В комиссию по распределению мест в
 ФГБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №47»
от ______________________________________

ФИО, должность, место работы

_________________________________________

_________________________________________

проживающего по адресу:___________________
_________________________________________
контактный телефон:_______________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу предоставить место в ФГБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №47»
______________     _______________________________________________,   ______________.
       степень родства                                                                         ФИО ребенка                                                                            дата рождения
«_____» __________________ 20____ г.

                        ______________

                                 подпись